
令和２年７月２３日発行　（第4木曜日）
 伊陸公民館　　26-0001
 HP:https://www.city-yanai.jp/sosiki/35/

　　納期日：８月３１日（月）

[R２.６月末]

◇ 戸 （1戸減）
◇ 人 （2人減）

○ 人
○ 人

(木)

第161号

8月6日

　老人給食のお届け

　図書の入替

(木)

今月の納税

8月20日

　世帯数及び住民登録人口

男 性 718
女 性 839

世 帯 802
人 口 1557

ご芳志の紹介に記述の誤りがありましたので、お詫びして

訂正いたします。
（誤） ・田 悦子 様    （正） 田 悦子 様 

✤国民健康保険税（第３期）

【新型コロナウイルス対策について】
感染防止の３つの基本

① 身体的距離の確保
② マスクの着用
③ 手洗い

相談窓口（帰国者・接触者相談センター）
柳井健康福祉センター 22-3631

【伊陸地区スポーツ行事について】

【伊陸公民館・柳井市役所伊陸出張所 供用開始のお知らせ】

伊陸公民館・柳井市役所伊陸出張所が８月吉日をもって完成の運びになりました。

９月１日（火）に開所式を開催し、業務開始する予定です。

引っ越し等の作業に伴い、８月３１日（月）の

出張所業務は中止させていただきます。

なお、公民館の貸館業務は、通常通り行います。

今後とも、伊陸地区の活動拠点となるよう、また

市の行政窓口としての業務になお一層努力して

参りますので、皆様方のご理解とご協力をお願い

申し上げます。

✤市・県民税（第２期）

【伊陸地区社会福祉協議会会報（第１０３号）の訂正とお詫び】

春に開催する予定としておりました伊陸小連合大運動会につい

て、新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、延期しておりまし

たが、 伊陸地区コミュニティ協議会と伊陸小学校の協議により、

秋に開催することといたしました。

このことに伴い、例年秋に開催しております伊陸地区対抗球技

大会を今年度は中止とさせていただきます。

子供たちが楽しみにしている行事を優先したいという観点に基

づいたものであり、伊陸地区対抗球技大会を楽しみにしておられ

た方々には、大変申し訳ございませんが何卒ご理解の程よろしく

お願いいたします。ぜひ、伊陸小連合大運動会へのご協力を併

せてお願いいたします。

なお、伊陸小連合大運動会の開催内容につきましては、決定次

第お知らせいたします。


